
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0882/2018
 

             A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram delegadas pela Ordem de Serviço

nº 001/2016 -REITORIA/UNIFAP, bem como em cumprimento à Instrução Normativa

nº 05/2017- MPOG, e tendo em vista o que consta no Processo nº

23125.014997/2018-10.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação de empresa

especializada em Serviços de Postagem de Encomenda Expressa, para atender as

demandas desta IFES, que realizará os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de

Risco da referida contratação, de acordo com os anexos III e IV da IN 05/2017.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá
 
 

 

Homologado em 12/06/2018 por 1127777 - WILMA GOMES SILVA MONTEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1325/2014-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1650627 FELIPE MATHEUS COUTINHO CARVALHO
2 2126216 ALDHEMIR JOHEL DA SILVA FREITAS
3 2093188 LEILIANE PENAFORT DA SILVA


